

平成30年度環境放射能監視検討会

日 時 平成30年11月19日（月）
午後3時30分から
場 所 TKPガーデンシティ仙台
ホール21D

次 第

1 開 会

2 あいさつ

3 検討事項

イ 新たな指標海産物の検討状況について

ロ 女川原子力発電所環境放射能及び温排水測定基本計画等の一部改正について

ハ 放水口モニター計数率監視における調査レベルの見直しについて

4 閉 会

<配付資料>

資料-1 新たな指標海産物の検討状況について

資料-2-1 女川原子力発電所環境放射能及び温排水測定基本計画等の一部改正について

資料-2-2 女川原子力発電所環境放射能及び温排水測定基本計画 新旧対照表

資料-2-3 環境放射能測定実施計画 新旧対照表

資料-2-4 環境放射能評価方法 新旧対照表

資料-2-5 モニタリングステーション、モニタリングポイント、放水口モニター設置地点

資料-3 放水口モニター計数率監視における調査レベルの見直しについて